ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский
Местная администрация

197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12
_________  тел./факс: (812) 232-51-52, 232-61-38; http;//www.mo58.ru; e-mail; mo58@bk.ru____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2017 года №3-12/17

О внесении изменений в постановление
местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский
от 18.03.2014 №02/14

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 декабря 2012 № 1425 "Об определении органами
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также
определении органами местного самоуправления границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции", Законом Санкт-Петербурга от
23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский местная
администрация внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Введенский

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Введенский от 18.03.2014 №02/14 «Об определении
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на
территории внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Введенский» следующие изменения:

1.1. Добавить в п.З постановления подпункт «е» и «ж» следующего
содержания:

«е) оптовые и розничные рынки».

http://www.mo58.ru
mailto:mo58@bk.ru

«ж) объекты военного назначения».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава местной администрации
МО Введенский б^ ^ Т .Е . Поскребышева